

## Produktinformation

# Grill Rodeo - Grigliata Rodeo - Grill Rodeo

GEWÜRZSALZ - SALE AROMATICO - SEASONING SALT

### Dose

<b>Artikelbezeichnung</b>	Grill Rodeo - Grigliata Rodeo - Grill Rodeo
<b>Zusatz</b>	gewürzsatz - sale aromatico - seasoning salt
<b>Sortiment</b>	Mix
<b>Art.-Nr.</b>	167
<b>Etiketteninformation Deutsch</b>	AROMICA® Grill Rodeo Gewürzsatz ist eine kräftig-würzige, pfefferbetonte Mischung von ausgewählten Gewürzen und Kräutern. AROMICA® Grill Rodeo eignet sich besonders für deftige Kurzbratstücke von Rind und Schwein, aber auch zum Abschmecken von rustikalen Eintöpfen und Gemüsevariationen.
<b>Etiketteninformation Italienisch</b>	AROMICA® Grigliata Rodeo sale aromatico è una miscela di spezie ed erbe accuratamente selezionate, dall'aroma intensamente speziato con una marcata nota di pepe. AROMICA® Grigliata Rodeo si presta in particolare per preparare carni bovine e suine piccanti, ma anche per insaporire piatti unici dal gusto rustico e variazioni di verdura.
<b>Etiketteninformation Englisch</b>	AROMICA® Grill Rodeo Seasoning Salt is a tasty, tangy blend of selected herbs and spices, but with a peppery note. AROMICA® Grill Rodeo Seasoning Salt is perfect for quick-fries of pork and beef, but it can also be used to season country-style hotpots and vegetable dishes.
<b>EAN</b>	4260046711674
<b>Inhalt</b>	870g
<b>Verpackung</b>	Klipp-Klapp-Dose / L

### Karton

<b>Art.-Nr.</b>	
<b>EAN</b>	
<b>Inhalt</b>	

### Eimer

<b>Art.-Nr.</b>	263
<b>EAN</b>	4260046712633
<b>Inhalt</b>	9,0 kg
<b>Zusammensetzung</b>	Speisesalz, Gewürze (Pfeffer, Koriander, Zwiebel, Paprika, Chillies, Majoran, Petersilie, Knoblauch), Zucker, nat. Aroma.
<b>Anwendung</b>	
<b>Dosierung</b>	15g/kg



Produktfoto | Packshot

<b>Nährwerte /100g</b>	Brennwert   Energia   Energy: 560 kJ, 134 kcal; Fett   Grassi   Fat: 3,4g; davon gesättigte Fettsäuren   di cui acidi grassi saturi   saturates: 0,4g; Kohlenhydrate   Carboidrati   Carbohydrates: 19,5g; davon Zucker   di cui zuccheri   of which sugars: 18,4g; Eiweiß   Proteine   Protein: 4,8g; Salz   Sale   Salt: 53,3g; Ballaststoffe   Fibre   Fibre: 8,2g.
<b>Säuregehalt</b>	
<b>Mikrobiologie</b>	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25g Staphylococcus aureus < 100/g Bacillus cereus < 10.000/g Escherichia coli < 10.000/g Sulphitred. Clostridien < 10.000/g Schimmelpilze < 100.000/g
<b>Aflatoxin</b>	Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb; Aflatoxin B1 = max. 5ppb
<b>Cumaringehalt</b>	
<b>Lagerbedingungen</b>	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
<b>MHD</b>	Mindestens 24 Monate, mindestens 18 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung
<b>allergene Inhaltsstoffe</b>	<b>Keine enthalten.</b> Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27. November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.
<b>Angaben Gentechnik</b>	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003